Межведомственная система электронного документооборота
Московской области
_________________________________________________________

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«М О С О Б Л Л Е С»
ЗВЕНИГОРОДСКИЙ ФИЛИАЛ

Руководителю Администрации
Рузского муниципального района

М.В.Тарханову
О проведении акции
«Лес Победы»

Уважаемый Максим Викторович!

Во исполнение распоряжения Губернатора Московской области А.Ю.Воробьева от 01.07.2013 года №252-РГ,  14 мая 2016 года на территории Звенигородского филиала ГКУ МО «Мособллес» планируется проведение общественной акции «Лес Победы» по посадке леса на территории Кубинского участкового лесничества в квартале 4, выдела 16, на площади 4,0 га. Посаженный в результате проведенной акции лес, увековечит память погибших героев Великой отечественной войны.
Приглашаем всех желающих принять участие в данной акции. Просим Вас оказать содействие в информировании населения путем освящения в СМИ района о предстоящей акции.
Место сбора участников:
- 14 мая 2016 года в 09:00, у СНТ «Антей» возле д.Чапаевка, Одинцовского муниципального района.
Контактное лицо: старший участковый лесничий Киселев Святослав Святославович, мобильный телефон 8-903-775-02-79, и Герман Ирина Леонидовна 8-495-598-29-59.

Директор филиала - лесничий                                                                                                 М.В.Чиркун

Исполнитель: Герман И.Л.
Тел.8-495-598-29-59
image1.wmf

oleObject1.bin